Tên doanh nghiệp                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số: ..........

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                           Khánh Hòa, ngày.......  tháng........  năm 2016
MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA

“PHIÊN CHỢ HÀNG VIỆT VỀ NÔNG THÔN”

Kính gửi:  Trung Tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại;
Tên doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Điện thoại:

Fax:...............................................Email:

Người đại diện:......................................... Chức vụ:...............................................
Người liên hệ:............................................ ĐTDĐ:................................................
Email NLH:

Số lượng gian hàng đăng ký :……………………………......................................
Sản phẩm trưng bày: ……………………………………………………………..
Cam kết của đơn vị tham gia:

a. Trưng bày sản phẩm đúng theo hạng mục đã đăng ký, là hàng hóa có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; không trưng bày, tiêu thụ các sản phẩm không phải là hàng hóa có xuất xứ tại Việt Nam.

b. Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành.

       Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 2016

      Đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp

                       (Ký tên & đóng dấu)